G

) god | COMUNE DI BORNO A Hﬁ_‘@ Hw;gﬂ ano
g‘%";@ . ’é Provincia di Brescia del E‘)’Wﬁi@ X
_“,ﬁf-@-‘:" Valle Camaonica
ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO -
FINANZIARIO

NUMERO GENERALE OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA RIMBORSO AD
276 UNIONE ANTICHI BORGHI DI VALLECAMONICA
DATA FORMAZIONE ED IMPLEMENTAZIONE BANCHE DATI
13/10/2021 APPLICATIVI SICRAWEB RELATIVI AD IMU - TARI E
NUMERO SETTORIALE | TASL.
36

L'anno DUEMILAVENTUNO il giorno TREDICI del mese di OTTOBRE nel proprio ufficio

VISTI:

- il Decreto Legislativo n. 267/2000;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale di Contabilitd approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n. 21 del 28/04/2016, immediatamente esequibile;

- il bilancio di previsione 2021/2023 approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n. 7 del 01/04/2021;

- il decreto sindacale n. 20 del 20.05.2019, con il quale viene individuata la
sottoscritta quale Responsabile di servizio;

RILEVATO che |'Unione dei Comuni degli Antichi Borghi di Vallecamonica, che gestisce
i servizi informativi per gli Enti aderenti, ha acquistato il software Sicraweb del Gruppo
Maggioli per tutti gli enti aderenti;

CONSIDERATO che con determinazione n. 25 del 13/05/2020 I'Unione Antichi Borghi
di Vallecamonica ha impegnato |la spesa per la formazione ed il supporto ai dipendenti
comunali per l'utilizzo del software Sicraweb del Gruppo Maggioli;

DATO ATTO che il Comune di Borno deve rimborsare all’'unione n. 2 giornate di
formazione e per la sistemazione delle banche dati dei procedimenti relativi alla
gestione degli applicativi IMU, TARI e TASI per un totale di € 1.000,00;

RITENUTO necessario, quindi, di procedere ad assumere i relativi impegni di spesa;

DATO ATTO che per la Ditta Maggioli SpA assume gli obblighi, anche nei confronti dei
subappaltatori e subcontraenti a qualsiasi titolo interessati alla fornitura del servizio in
oggetto, alla tracciabilita dei flussi finanziari ai sensi della Legge 136/2010 e s.m.i.;

PRESO ATTO che assume il ruolo di Responsabile Unico del Procedimento lo scrivente
responsabile del servizio economico finanziario del Comune di Borno, e
contestualmente dichiara di non trovarsi in alcuna delle ipotesi di conflitto di interessi
di cui all’art. 42, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016;



- 3il6

COMUNE DI BORNO Alto op )iano

&%&; Provincia di Brescia del g%.jm =&
Q}b}ﬂ“s‘" Valle Camenlea

VISTI gli artt. 97, 107 e 109 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267;

DETERMINA

1. di impegnare all'intervento 01 04 1 03 capitolo 172004, |la somma complessiva
di € 1.000,00 a favore dell’Unione Antichi Borghi di Vallecamonica per rimborso
della spesa relativa alle giornate di formazione e implementazione del software
Sicraweb del Gruppo Maggioli;

2. di liquidare gli importi sopra descritti;

3. di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco ed ai Capigruppo
Consiliari di minoranza;

IL RESPONSABILE
ECONOMICO - FINANZIARIO




T COMUNE DIBORNO  ltopiano
?;i é Provincia di Brescia del ;}‘:’j{-ﬂﬁ =

Visto di regolaritd contabile e copertura finanziaria della determinazione di cui
all’oggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del D.L. 18 agosto 2000 N. 267:

FAVOREVOLE

N.Imp./Acec. | Miss/prop/tit/macro/cap Creditore/Debitore Esercizio Importo
Tip/cat/iit
514 01041.03.0172004 UNIONE ANTICHI | 2021 1.000,00
BORGHI DI
VALLECAMONICA

Osservazioni:
Data Esecutivita: 13/10/2021

Il Responsabile del Servizio Economico - Finanziario

SabrinW .

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. 6312 REG. PUBBL.

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all' Albo
pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Tl - ()

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO'

Dott Stefal @Prignanelli
iy
W ]
Awverso il presente provwedimento & ammesso ricorso al competente Tribunale

Amministrativo regionale per la Lombardia, entro 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al
Presidente della repubblica entro 120 giorni dall'esecutivita dell'atto.







